

ZMLUVA O DIELO č.03/2022

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

I. Zmluvné strany

Objednávateľ :

Obchodné meno: Obec Skačany
Adresa: Námestie SNP 451
958 53 Skačany
Zastúpený: Ing. Juraj Kližan, starosta obce
IČO: 00311057
DIČ: 2020418893
Tel: 038/7488179
Mobil: 0911 210 433
E-mail: starosta@skacany.sk

(ďalej ako „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Obchodné meno : BANCE-STAV spol. s r.o.
Adresa: Partizánska 917/80
957 01 Bánovce nad Bebravou
Konateľ: Ing. Mikuš Miroslav
Registrácia: Okresný súd Trenčín, oddiel: SRO, vložka č.477/R
IČO: 34114891
IČ DPH: SK 2020417102
Bankové spojenie: UniCredit Bank, pobočka Bánovce nad Bebravou
Číslo účtu: 6625024018/1111
Tel.: 038/7603968
IBAN: SK0811110000006625024018
Mobil: 0905352680
E-mail: ing.mikus@bance-stav.sk

(ďalej ako „zhotoviteľ“)

II. Predmet zmluvy

- 2.1 Predmet zmluvy : „Požiarna zbrojnica“
- 2.2 Miesto zhotoviteľa prác: Skačany

VI. Platobné podmienky

- 6.1 Práce budú fakturované v zmysle vypracovanej cenovej ponuky, na základe skutočne vykonaných a vzájomne odsúhlasených realizovaných prác.
- 6.3 **Splatnosť faktúre je 14 dní** od doručenie objednávateľovi
- 6.4 Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti dňového dokladu podľa zákona NR SR č, 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
- 6.5 Ak objednávateľ neuhradí zhotoviteľovi faktúru v lehote splatnosti, uvedenej v čl.6 bod 6.2 tejto zmluvy, zhotoviteľ má právo na úrok z omeškania vo výške 0,05 % z nezaplatených častí za každý deň omeškania.

VII. Záruka

- 7.1 Zhotoviteľ poskytuje na zhotovené dielo záruku na dobu : 60 mesiacov.
- 7.2 Záručná doba začne plynúť dňom protokolárneho odovzdania a prevzatie prác na dobu uvedenú v čl.7. bod 7.1
- 7.3 Objednávateľ je povinný písomne oznámiť zhotoviteľovi vady diela bez zbytočného odkladu po tom čo ich zistil, najneskôr do 7 pracovných dní od zistenia
- 7.4 Zhotoviteľ po vzájomnej dohode odstráni závady do 5 pracovných dní po uplatnení reklamácie. V prípade vady diela, u ktorej je potrebný čas na odstránenie dlhší, zhotoviteľ je povinný do troch dní po uplatnení oprávnenej reklamácie dohodnúť s objednávateľom písomnou formou spôsob a termín odstránenia vady diela.

VIII. Podmienky vykonania a odovzdania diela

- 8.1 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko pred zahájením prác oslobodené od právnych a faktických prekážok brániacim zhotoviteľovi začať a pokračovať v plnení zmluvy. Odovzdanie a prevzatie staveniska potvrdia zmluvné strany podpisom protokolu o odovzdaní a prevzatí staveniska.
- 8.2 Dielo bude považované za dokončené a odovzdané dňom podpisu zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela oboma zmluvnými stranami. Objednávateľ je povinný dielo prevziať, ak prevzatie nebráni závy, ktoré by bránili užívaniu diela. Prípadné drobné vady alebo nedorobky nebrániace užívaniu diela, nie sú dôvodom na jeho neprevzatie.
- 8.3 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov a čistotu a poriadok na stavenisku.
- 8.4 Zhotoviteľ nezodpovedá za poškodenia podzemných inžinierskych sietí, ktoré mu neboli vytýčené a odovzdané.
- 8.5 V prípade dočasného prerušenia alebo definitívneho zastavenia prác na diele z dôvodu na strane objednávateľa, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi skutočne vzniknuté náklady.

IX. Závěrečné ustanovenia

- 9.1 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvy obidvoma zmluvnými stranami.
- 9.2 Zmluva ja vyhotovená v 2 exemplároch, každý účastník obdrží jeden exemplár.
- 9.3 Po prečítaní zmluvy a súhlase s jej obsahom , účastníci zmluvu podpíšu.

V Skačanoch 11.04.2022

V Bánovciach nad Bebravou 11.04.2022

.....
za objednávateľa:
Ing. Juraj Kližan

.....
za zhotoviteľa:
Ing. Miroslav Mikuš

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obec Skačany		Miesto: Skačany	
Objekt : Požiarna zbrojnica		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 22.3.2022
Odberateľ: Obec Skačany		IČO: 311057	
95853 Skačany		DIČ: 2020418895	
Dodávateľ: BANCE-STAV spol. s r.o.		IČO: 34114891	
		DIČ: 2020417102	
Projektant: Ing. arch. Mirko Janček		IČO: 33678952	
91108 Trenčín		DIČ: 1032395276	
1 M3 OP	15 166	1 M	15 166
1 M2 ZP	15 166		
1 M2 UP	15 166		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:		5 036,20
2	PSV:		7 602,29
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:		12 638,49
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomoc		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		12 638,49
22	DPH 20% z:	12 638,49	2 527,70
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:		15 166,19
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: Obec Skačany
 Projektant: Ing. arch. Mirko Janček
 Dodávateľ: BANCE-STAV pol. S r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 22.03.2022

Stavba :Obec Skačany
 Objekt : Požiarna zbrojnica

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
	012	317121102	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	4,000	kus	6,78	27,12	20
	MAT	5964B0111	Preklad keramický Atlas 11,5 - 1000	2,000	kus	6,59	13,18	20
	MAT	5964B0112	Preklad keramický Atlas 11,5 - 1250	2,000	kus	8,14	16,28	20
	011	342274930	Priečky z tvárníc pórobetónových HEBEL P4-600 hr. 100 mm	11,500	m2	21,40	246,10	20
	011	342274950	Priečky z tvárníc pórobetónových HEBEL P4-600 hr. 150 mm	16,400	m2	28,75	471,50	20
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	774,18			774,18	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
	011	612474102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková Baumit	47,000	m2	12,05	566,35	20
	011	612481119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	21,950	m2	4,95	108,65	20
	011	632421100	Náter penetračný Baumit Grund (1x) pred samonivelizačným poterom	23,700	m2	1,01	23,94	20
	011	632422210	Poter cement. samonivelizačný Baumit Nivello 30, hr. 10 mm	23,700	m2	24,15	572,36	20
	011	632450302	Poter cementový rýchlotuhnúci, 30 MPa, hr. 20 mm	47,040	m2	27,65	1 300,66	20
	011	642942111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	4,000	kus	9,15	36,60	20
	MAT	553300730	Zárubňa oceľová CGH 60x197x10cm P máč.	2,000	kus	27,65	55,30	20
	MAT	553300760	Zárubňa oceľová CGH 80x197x10cm L máč.	2,000	kus	29,18	58,36	20
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	2 722,22			2 722,22	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
	013	965081712	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm do 1 m2	1,860	m2	3,56	6,62	20
	013	965081812	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm do 1 m2	47,040	m2	5,79	272,36	20
	015	967052021	Úprava plôch betonovej konštrukcie zdrsnením kladivami	70,740	m2	9,70	686,18	20
	013	968062747	Vybúranie drev. stien plných alebo zasklených nad 4 m2	8,400	m2	2,77	23,27	20
	013	978059521	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy do 2 m2	10,700	m2	5,50	58,85	20
	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	3,948	t	12,90	50,93	20
	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	63,168	t	0,33	20,85	20
	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	3,948	t	10,40	41,06	20
	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	19,740	t	1,25	24,68	20
	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	3,948	t	40,00	157,92	20
	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	6,843	t	28,80	197,08	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	1 539,80			1 539,80	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	5 036,200			5 036,20	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV					
			721 - Vnúťorná kanalizácia					
	721	721170909	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia D 110,114	1,000	kus	24,50	24,50	20
	721	721171105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	1,600	m	19,06	30,50	20
	721	721171106	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 63x1,8	1,000	m	22,62	22,62	20
	721	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	9,000	m	19,08	171,72	20
	721	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	2,000	kus	2,95	5,90	20
	721	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	2,000	kus	4,88	9,76	20
	721	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	2,650	%	1,00	2,65	20
			721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:	267,65			267,65	
			722 - Vnúťorný vodovod					
	721	722174002	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 16 D 20 x 2,8 mm	6,000	m	10,93	65,58	20
	721	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	6,000	m	1,50	9,00	20
	721	722190401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	4,000	kus	8,40	33,60	20
	721	722230102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	1,000	kus	15,05	15,05	20
	721	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	6,000	m	1,70	10,20	20
			722 - Vnúťorný vodovod spolu:	133,43			133,43	
			725 - Zariaďovacie predmety					
	721	725110814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	1,000	súbor	6,00	6,00	20
	721	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	3,000	súbor	38,70	116,10	20
	721	725129202	Montáž pisoárov keramických	1,000	súbor	46,20	46,20	20
	721	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	1,000	súbor	4,50	4,50	20
	721	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	2,000	súbor	29,40	58,80	20
	721	725810811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	1,000	kus	1,90	1,90	20
	721	725810812	Demontáž výtokových ventilov stojankových	1,000	kus	1,90	1,90	20
	721	725819201	Montáž ventilov nástenných G 1/2	2,000	súbor	6,30	12,60	20
	721	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	4,000	súbor	8,20	32,80	20
	721	725869101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	2,000	kus	7,30	14,60	20
	MAT	551	Armatúry inštaláčne bytové a ostat.	1,000	*	775,00	775,00	20
			725 - Zariaďovacie predmety spolu:	1 070,40			1 070,40	
			766 - Konštrukcie stolárske					
	766	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídľ. do 0,8m	4,000	kus	14,50	58,00	20
	MAT	611640320	Dvere vnúťorné plné 60x197 profilované s náterom	2,000	kus	62,30	124,60	20
	MAT	611640340	Dvere vnúťorné plné 80x197 profilované s náterom	2,000	kus	67,90	135,80	20
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	318,40			318,40	
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických					
	771	771271232	Montáž obkl.podstup.hlad.keram.do malty do 20cm	25,300	m	7,40	187,22	20
	771	771273113	Montáž obkl.stupňov hlad.keram.do lep.do 30cm	23,100	m	9,25	213,68	20
	771	771411014	Montáž soklík. rovných obkl. porov. 200x100 v. 100 do malty	33,200	m	4,03	133,80	20
	771	771411035	Montáž sokl. sch. stup. obkl. porov. 200x100 v. 200 do malty	17,250	m	7,25	125,06	20

